

# Niels Ole Bro Holding ApS

Sprogøvej 5 A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 30 72 72 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

---

Niels Ole Bro  
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Niels Ole Bro Holding ApS

Sprogøvej 5 A

7680 Thyborøn

CVR-nr.: 30 72 72 31

Stiftet: 21. juli 2007

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Ole Bro, Direktør

### Revisor

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havnegade 62

7680 Thyborøn

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af konkurs hos tidligere lejer i Ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S, er der stor usikkerhed om ejendomsselskabets værdi. Tidligere lejers aktiviteter er afhændet med fortsat drift for øje uden at de nye indehavere ville leje ejendomsselskabets ejendom. Det er ultimo 2015 lykket at udleje ejendommen til en lejer der vil mindske de løbende likviditetsunderskud. Hvis lejemålet ophører, eller hvis de øvrige interessenter ikke kan løfte deres respektive byrder, kan det blive nødvendigt at Niels Ole Bro Holding ApS tilføres ny kapital for at kunne fortsætte driften.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -17.940 mod -29.143 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5.625</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-16.987	-24.642
Andre finansielle indtægter	15.015	7.945
Øvrige finansielle omkostninger	-10.218	-6.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.940</b>	<b>-29.143</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.940</b>	<b>-29.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.940	-29.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.940</b>	<b>-29.143</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	38.895	55.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.895	55.882
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.895</b>	<b>55.882</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300.000	300.000
Tilgodehavender i alt	300.000	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.665	69.650
Værdipapirer i alt	84.665	69.650
Likvide beholdninger	24.839	24.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>409.504</b>	<b>394.489</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>448.399</b>	<b>450.371</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	130.000	130.000
4 Overkurs ved emission	245.000	245.000
5 Overført resultat	-204.417	-186.477
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>170.583</u></b>	<b><u>188.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	<u>277.816</u>	<u>261.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.816</u>	<u>261.848</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>277.816</u></b>	<b><u>261.848</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>448.399</u></b>	<b><u>450.371</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>			
Som følge af konkurs hos tidligere lejer i Ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S, er der stor usikkerhed om ejendomsselskabets værdi. Tidligere lejers aktiviteter er afhændet med fortsat drift for øje uden at de nye indehavere ville leje ejendomsselskabets ejendom. Det er ultimo 2015 lykket at udleje ejendommen til en lejer der vil mindske de løbende likviditetsunderskud. Hvis lejemålet ophører, eller hvis de øvrige interessenter ikke kan løfte deres respektive byrder, kan det blive nødvendigt at Niels Ole Bro Holding ApS tilføres ny kapital for at kunne fortsætte driften.			
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S	38.895	55.882	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>38.895</b>	<b>55.882</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S,	20 %	194.472	-84.935
<b>3. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. januar		130.000	130.000
		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. januar		245.000	245.000
		<b>245.000</b>	<b>245.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar		-186.477	-157.334
Årets overførte overskud eller underskud		-17.940	-29.143
		<b>-204.417</b>	<b>-186.477</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	267.816	251.848
Skyldige omkostninger	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u><b>277.816</b></u>	<u><b>261.848</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige interessenter for gælden i ejendomsselskabet Sortvej 6 I/S. Ejendomsselskabets gæld andrager pr. 31/12 2015 kr. 2.265.442

**8. Eventualposter**

Der er ingen eventualaktiver eller- forpligtelser.